REGISTRO PUBLICO DE PANAMA
DIRECCION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

AL 28 DE FEBRERO 2022

CcODIGO

1.48.1.2.4.1.58
1.48.1.2.4.1.59
1.48.1.2.4.1.60
1.48.1.2.6.0.99

DESCRIPCION

DERECHO DE REGISTRO
DERECHO DE CERTIFICACION
DERECHO DE CALIFICACION
OTROS INGRESOS VARIOS

PRESUPUESTO LEY

42,000,000
7,357,515
3,500,000
1,468,000

PRESUPUESTO
MODIFICADO

42,000,000
7,357,515
3,500,000
1,468,000

PRESUPUESTO
ASIGNADO
7,251,935
1,226,253
583,332
244,668

INGRESOS
REALES
5,425,555
1,158,699
550,706
370,157

EJECUCION
ANUAL
12.92
15.75
15.73
25.22

EJECUCION
MENSUAL
74.8
94.5
94.4
151.3




